关于组织泉州市首期农村小学校长教育管理能力
提升培训班学员到外出学习的通知
各位学员：

根据泉教人〔2012〕197号文件精神，报泉州市教育局同意，培训中心拟组织学员到省内名校实地学习、考察，现将学习、考察有关事项通知如下：

1．学习、考察时间：2013年6月3日至6月7日。
2.学习、考察地点：泉州、厦门、福州名校。
3．学习、考察费用（含差旅费）：每人预交1000元 （多还少补）。
4．有关事项

（1）学习、考察的回执单务必于2013年5月20日前发送到永春师范培训部电子邮箱：ycsfpxc﹫163.com。联系电话：23886867。
（2）学习、考察费用务必于2013年5月20日前汇入永春师范培训部潘蜀美老师在邮政储蓄银行开设的专门帐户：帐号：6039 7500 2200 2246 31。请保留存款凭证以便查对，同时将存款凭证注上交款人姓名，传真给永春师范培训部。传真电话： 23886867 。
（3）学习考察费用回原单位报销。

（4）具体报到时间地点用电话短信另行通知 。

外出学习、考察是培训的主要内容之一，无特殊情况的，不得缺席，确有特殊情况的须按规定办理请假手续。
                              泉州市小学骨干教师培训中心

                                  2013年5月7日
泉州市首期农村小学校长教育管理能力提升培训班
学员外出学习回执单
	姓名

	工作单位

	性别

	联系电话

	电子邮箱

	是否参加外出学习

注：回执单请登陆http://www.qzxxpx.com/永春师范培训部网站→培训通知栏下载。[image: image1.png]